
Skleněná rychlovarná konvice
Sklenená rychlovarná kanvica

Czajnik elektryczny
Üveg vízforraló

Stekleni grelnik vode
Electric glass kettle

GZ-201

SI

CZ
SK

H
PL

NÁVOD K OBSLUZE
NÁVOD NA OBSLUHU

INSTRUKCJA OBSŁUGI

HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ

NAVODILA ZA UPORABO

USER’S MANUALEN



VYSOKÉ NAPĚTÍ
Nesnímejte kryty!

Uvnitř je vysoké napětí

Technické parametry: 220~240 V  50/60 Hz  1850~2200 W  1.7 l

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Při použití elektrických spotřebičů dodržujte vždy základní 
bezpečnostní pravidla, včetně následujících:

1.   Přečtěte si všechny pokyny.
2.  Nedotýkejte se horkých povrchů. Použijte madla nebo knoflíky.
3.   Pro ochranu před požárem, zasažením elektrickým proudem 

a zraněním osob, neponořujte zástrčku, kabel ani základnu do 
vody ani jiných tekutin.

4.   Zvyšte pozornost během použití spotřebiče v blízkosti dětí.
5.  Po použití a před čištěním odpojte spotřebič od elektrické sítě. 

Před uložením a čištěním spotřebiče jej nechte vychladnout.
6.   Nepoužívejte žádný spotřebič s poškozeným kabelem nebo 

zástrčkou nebo po závadě, po pádu, nebo pokud je spotřebič 
poškozený jakýmkoliv jiným způsobem. V případě poškození 
odevzdejte spotřebič do nejbližšího servisního střediska.

7.   Nepoužívejte spotřebič venku.
8.   Nenechávejte kabel viset přes okraj stolu ani v kontaktu s 

horkými povrchy.
9.   Nestavte ani neumisťujte do blízkosti plynových nebo 

elektrických hořáků nebo do vyhřáté trouby.
10.  Vždy nejdříve postavte konvici na základnu, pak připojte k 

síťové zástrčce Při odpojování sejměte konvici ze základny, pak 
odpojte zástrčku od síťové zásuvky

11.  Nepoužívejte tento spotřebič k jinému než určenému účelu.
12.  Ujistěte se, zda je během provozu zavřené víko. Pokud je 

víko během provozu 
otevřené, hrozí riziko 
popálení horkou 
párou.

13.  Zvyšte pozornost při 
přemisťování konvice 
naplněné horkou 
vodou.



14.  Tento spotřebič není určený pro použití osobami (včetně 
dětí) s omezenými fyzickými, senzorickými nebo mentálními 
schopnostmi nebo bez dostatečných zkušeností a znalostí, 
pokud nebyly poučeny nebo nejsou pod dohledem osoby 
odpovědné za jejich bezpečnost.

15.  Nedovolte dětem hrát si se spotřebičem.
16.  Pouze pro použití v domácnosti.

NIKDY!
•  Nikdy nevařte vodu s otevřeným víkem. Konvice se nevypne vařící 

voda může vystřikovat z konvice. Může to způsobit popálení.
•  Nikdy se nepokoušejte sejmout víko.
•  Při otvírání víka postupujte opatrně a nepokoušejte se jej tlačit za 

běžnou otevřenou pozici. Pokud se víko ulomí, konvice nebude 
fungovat správně.

•  Nikdy neplňte konvici jinou tekutinou než čistou vodou.
•  Do konvice nikdy nepřidávejte instantní polévky ani jiné rozpustné 

přísady.
•  Nepoužívejte konvici k rozpouštění žádných druhů potravin.
•  Nepoužívejte konvici k přípravě omáček nebo k rozpouštění sýru, 

másla ani jiných potravin.
•  Nikdy neponořujte konvici do žádné tekutiny. Konvici ani základnu 

nedávejte do myčky nádobí.

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM
Přečtěte si všechna bezpečnostní upozornění a provozní pokyny 
před použitím této konvice.
Vylijte první dávku převařené vody z konvice k odstranění 
veškerých zbytků a prachu z výrobních procesů. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


